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Trafiksäkerheten är en viktig del i vår ungdoms- och seniorverksamhet.  Målet är att föräldrar,
ungdomar och ledare ska känna sig trygga vid resor i föreningens regi.

Genom policydokument förvissa sig om att respektive lagledare har kännedom om 
föreningens inställning när det gäller resor och transporter i samband med föreningens 
aktiviteter.

Hur kommuniceras innehållet i föreningen:

 Policydokumentet ingår i ledarkittet som samtliga lagledare får i samband med start av
ledaruppdrag. 

 Lagledaren ansvarar för att informationen i policydokumentet sprids till aktiva och 
föräldrar i samband med träningsupptakt vid ny säsong.            

 Informationen kring policyn sprids muntligen, i Säker & Trygg föreningspärm på 
idrottsplatsen samt på hemsidan.

Information:

Styrelsen har tagit fram en trafiksäkerhetspolicy.

 Alltid hålla gällande hastighetsbestämmelser och följa alla andra gällande trafikregler.
 Vid upphandling av resor, prioritera leverantörer som har fordon med säkerhetsbälte 

och alkolås.
 Alla fordon som framförs bör vara utrustade med Första Hjälpen. 

Specifikt för ungdomsverksamheten:

 Barnstol ska användas till barn/ungdom under 135 cm, enligt trafiklag.
 Föraren ska förvissa sig om säker avstigning och korsande av trafikerad väg för 

barnet/ungdomen.
 Ingen övningskörning får ske vid skjuts av barn/ungdom i TIF;s regi.
 Barn och ungdom under 15 år ska enligt lag använda cykelhjälm.
 Förare av moped ska följa rådande lag när det gäller hjälm, körkort mm.

Vid olyckshändelse och behov av krisgrupp i samband med resor se bilaga ST07-03
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Ersättning för resor med egen bil i TIF;s verksamhet:

Resor ersätts enl bilaga ST08-13-Föreningskunskap-Ersättningar, dessa är skattepliktiga. 
Idrottsplatsen likställs med en arbetsplats och räknas därför som lön. Dessa resor är dock 
avdragsgilla precis som resor till och från arbetet.

TIF skickar årligen i januari ut kontrolluppgifter på utförda resor.

Blanketter för reseräkning finns i en pärm i klubbrummet. Blanketten lämnas till kassören två 
gånger om året. Ersättning betalas ut omgående om inga obetalda skulder finns, ex obetalda 
tränings- och medlemsavgifter. Ange personnummer, kontonummer, namn och adress för 
utbetalning.

Mer information finns på www.skatteverket.se  

http://www.skatteverket.se/

